تولیت آستان قدس رضوی

آگهی تاریخ  29 /08/ 1404      صفحه1 رواق
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( پرونده اجرایی کلاسه ی 1404000۷2 

بانک ملی به استناد سند رهنی شماره ۱44۲۷ مورخه ۱۳۹۹،۰۹،۰4 و ۱۵۱۶۲ مورخه ۱4۰۱،۰۳،۲۹ 
و ۱۵۵۸۸ – ۱4۰۲،۰۲،۲۸ در قبال مبلغ ۳۰۸،۵۶۵،۰۱۸،۳۸۳ )سیصد و هشت میلیارد و پانصد 
و شصت و پنج میلیون و هجده هزارو سیصدو هشتاد و سه ريال( ریال موضوع لازم الاجرا 
به موجب نیابت اجرایی از اجرای اســناد رهنی مشــهد علیه محمد علی شــبیری فرزند میرزا 
حسینعلی شماره ملی ۰۹۰۱۰۶۹۸۳۳ و بازرگانی شبیری سپهر بارثاوا صادر نموده که پس از 
ابلاغ اجراییه در مورخه ۱4۰4،۰۵،۲۶ به بدهکار ابلاغ که در پایان مهلت مقرر در آیین نامه